АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ                                                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       14.10.2013

       с.Веселое

            №40

            Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Веселовский  сельсовет.
 	 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ФЗ от  07.05.2013г. №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ, в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь Уставом Веселовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования Веселовский сельсовет согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Ведомости Веселовского сельсовета».

     Глава администрации
Веселовского сельсовета                                                           А.Н.Павлов

image1.png